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2.

Do wszystkich wykonawcow

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postepowaniu w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe odczynnikéw laboratoryjnych

Pytanie - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu pozycji nr 3 ,Paski diagnostyczne o panelu
antybiotyki” i utworzenie z tej pozycji oddzielnego pakietu? Zamieszczenie tej pozycji w pakiecie uniemozliwia ztozenie
konkurencyjnych ofert ponad jednego dostawce posiadajacego w swoim portfolio wymieniony produkt.

Odpowied#: Zamawiajacy nie wprowadza proponowanych zmian w specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

Pytanie - Czy Zamawiajacy dopusci zestawy testowe zawierajace na pasku diagnostycznym nastepujace profile
alergendw:
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Profil pokarmowy:
Tomka wonna

Kupkéwka pospolita fl Biatko jaja
Tymotka tgkowa f75 Z6ftko jaja
Zyto f2 Mieko krowie
Qlcha f45 Drozdze piekarskie
Brzoza f4 Maka pszenna
Leszczyna f5 Maka zytnia
Dab fo Ryz

fi4 Soja

fi3 Orzeszki ziemne

fi7 Orzech laskowy
Ambrozja f20 Migdat
Bylica : f49 Jabtko
BBabka lancetowata f84 Kiwi
Dermatophagoides pteronyssinus 237 Morela
Dermatophagoides farinae f25 Pomidor
Kot f31 Marchew
Pies f35 Ziemniak
Kon f85 Seler
Penicillium notatum 3 Dorsz
Cladosporium herbarum f23 Krab?

Aspergillus fumigatus
Alternaria alternata

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czeéci nr 9 paneli zgodnych z opisem w specyfikadji istotnych
warunkdéw zaméwienia.

Pytanie - Czy Zamawiajacy dopusci testy do diagnostyki alergii pélilosciowe, w ktérych wyniki sa przyporzadkowywane
do poszczegdlnych kias?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie testéw opisanych w pytaniu.

Pytanie - Co Zamawiajgcy ma konkretnie na my$li wymagajac w pozycji nr 4 i 5 materiatu kontrolnego do paneli
pokarmowych | wziewnych? Jakiego rodzaju powinien by¢ to materiat? Prosimy o sprecyzowanie wymagan
Zamawiajacego oraz podanie formy/postaci wymaganego materiatu, sposobu konfekcjonowania itp.

Odpowiedz: Materiat kontrolny powinien by¢ w postaci liofilizatu lub plynnej , ktéry po rekonstytucii mogtby byé
porcjowany i przechowywany w zamrazarce niskotemperaturowej lub w temp. 2-8°C max. do 3 dni.

W/w materiat kontrolny powinien zawiera¢ p/ciata IgE specyficzne skierowane przeciwko wymaganym w SIWZ
alergenom pokarmowym (kontrola paneli pokarmowych) i alergenom wziewnym (kontrola paneli inhalacyjnych).
Uzyskane w toku badania wyniki stezefi IgE sp. (moga by¢ przyporzadkowane do odpowiednich klas ) i poréwnane
z tabelg wartodci stezen (lub odpowiednich kias) naleznych;znajdujacych sie w ulotce dotyczacej danego materiatu
kontrolnego.

Pytanie - Czy Zamawiajacy odstapi od koniecznosci zaoferowania materiatu kontrolnego opisanego w pozycji nr 4 i 5?
Oferowane przez nas zestawy diagnostyczne posiadajg linie kontrolng $wiadczaca o prawidlowosci wykonania oznaczeh.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowanie materiatu kontrolnego zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych
warunkdw zamoéwienia.

Pytanli’e - do czeddi nr 3 — Formularz asortymentowo- cenowy: Poz. nr 1: Czy Zamawiajacy dopuéci kasety z terminem
waznaosci min. 4 miesiagce od daty dostawy?
Odpowiedz : Zamawiajacy w czesci 2 poz. 1 nie wyraza zgody na zaoferowany w pytaniu termin waznosci kasety.



7. Pytanie - do edci nr 3 — Formularz asortymentowo-cenowy: poz. nr 5, 6: Czy Zamawiajacy dopusci kasety z terminem
waznosd min. 8 miesiecy od daty dostawy?
Odpowiedz : Zamawiajacy w czesci 2 poz. 516 wyraza zgode na zaoferowany w pytaniu termin waznosci kasety.

8. Pytanie - do czesd nr 3 — Formularz asortymentowo-cenowy Poz. nr 7: Czy Zamawiajacy dopusci gaz kalibracyjny z
terminem waznoséci min. 6 miesiecy od daty dostawy?
OdpowiedzZ : Zamawiajacy w cze$ci 2 poz. 7 wyraza zgode na zaoferowany w pytaniu termin waznosd gazu
kalibracyjnego.

9. Pytanie — dotyczy czesci nr 3 — Czy Zamawiajacy w pozygji 1,2 oraz 3 zalacznika 4.3 dopusci zestawy z miesiecznym
terminem przydatnosci uzycia plytki reakcyjnej/mikroptytki do badar od daty jej otwarcia?.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w poz. 1,2,3 zestawéw z miesigcznym terminem  przydatnosci
uzycia plytki reakcyjnej/mikroptytki do badan od daty jej otwarcia.

10. Pytanie ~ Dotyczy: Pakiet 9 — Formularz asortymentowo-cenowy (Zatacznik 4.9) Prosimy o sprecyzowanie wymaganej
ilosci badan i w kolumnie pigtej ,Wymagana ilo$¢” wpisanie iloddi testéw w przeliczeniu na sztuki. Kazdy producent moze
pakowac testy inaczej, a podanie iloSci wymaganej utatwi Zamawiajacemu poréwnanie ofert.

Odpowied#: Zamawiajacy nie wprowadza zmian w formularzu asortymentowo —cenowym.

11.Pytanie - Dot. Zalacznik nr 5a do SIWZ Par. 2 ust. 12 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usuniecie niniejszego
postanowienia umowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objetym pytaniem.

12, Pytanie - Dot. Zalacznik nr 5a do SIWZ Par. 2 ust. 13 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zapisu — ~Zmniejszenie nie
moze: przekraczaé 20% catkowitej wartosci umowy™
Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia zapis §2 ust. 13 wzoru umowy w Zataczniku nr 5a) w nastepujgcy sposéb:
»Zamawiajacy ma prawo do skiadania zaméwier bez ograniczefi co do zakresu i iloéci, a takze prawo do nie wykorzystania
petnego zakresu asortymentu objetego umowa w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, pod warunkiem, e
niezrzalizowana wartos¢ umowy nie bedzie wigksza niz 30% wartosci umowy.”

13. Pytanie - Dot. Zatacznik nr 5a do SIWZ Par. 3 ust. 4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na to aby termin ptatnoéci byt liczony
od daty wystawienia faktury?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objetym pytaniem.

14.Pytanie - Dot. Zalgcznik nr 5a do SIWZ Par. 5 ust. 1 pki a)-b) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zZmiane
stowa ,opéznienie” na ,zwioka”?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objetym pytaniem.

15. Pytanie - Dot. Zatgcznik nr 5a do SIWZ Par. 5 ust. 1 pkt ) Prosimy o modyfikacie ww. postanowienia wzoru umowy w taki
sposéb, aby wysokoS¢ kary umownej naliczana byta od wartoéci wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej czesci umowy.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objetym pytaniem.

16. Pytanie - Dot. Zatacznik nr 5a do SIWZ- Par. 5 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: ,Zamawiajacy moze w kazdym czasie
odstapi¢ od zadania zaptaty przez Wykonawce kary umownej.”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objetym pytaniem.

17. Pytanie - Dot. Zatacznik nr 5a do SIWZ Par. 6 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby uprawnienie do odstgpienia
od urnowy przystugiwato po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania
umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krétszego niz 3 dni robocze?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objetym pytaniem.

18. Pytanie - Dot.: Zalgcznik nr 6 do SIWZ Par. 2 ust. 7 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usuniecie niniejszego
postanowienia umowy, gdyz wyznaczenie administratora bezpieczefistwa informacji jest fakultatywne. W przypadku
niepowotania ABI, czynnosci jemu przypisane wykonuje administrator danych osobowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objetym pytaniem.

19. Pytanie - Dot.: Zatacznik nr 6 do SIWZ Par. 5 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby uprawnienie do naliczenia kary
umowne]j przystugiwato po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy z
wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krétszego niz 3 dni robocze?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objetym pytaniem.

20. Pytanie - Dot.: Zalacznik nr 6 do SIWZ Par. 5 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: ,Zamawiajacy moze w kazdym
czasie odstapic od zadania zaplaty przez Wykonawce kary umownej.”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objetym pytaniem.
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